[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2015
208-р

О подготовке документации по внесению изменений

в Генеральный  план города Белово Кемеровской области,
утвержденный решением Беловского городского
Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 19/220-н.
В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Беловский городской округ», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.  Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа (Т.В. Богатова) обеспечить подготовку градостроительной документации по внесению изменений в Генеральный  план города Белово Кемеровской области, утвержденный решением Беловского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 19/220-н в части микрорайона 3 Беловского городского округа:

1.1. В связи с принятием решения о размещении парка «Победа» к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне;
1.2. В связи с фактическим использованием земельного участка под парк «Семья».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.А. Куклина.
Глава Беловского

городского округа                                                                                                  А.В.Курносов